PODER EXECUTIVO

Município de Boa Esperança - Estado do Espírito Santo
Av. Senador Eurico Rezende, n° 780 | Centro | Boa Esperança/ES | CEP 29.845-000

Telefone: (27) 3768 6518 | E-mail: processoseletivo@boaesperanca.es.gov.br | www.boaesperanca.es.gov.br

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO DE DESIGNAÇÃO TEMPORÁRIA

CONVOCAÇÃO REFERENTE AO EDITAL Nº 023/2020

PRORROGA O EDITAL N.º 005/2021

O MUNICÍPIO DE BOA ESPERANÇA-ES, através da Comissão Especial, nomeada pela Portaria nº

051/2021, de 02/02/2021, torna público convocação referente ao Processo Seletivo Simplificado nº

023/2020, para Seleção e Contratação de Servidores em Regime de Designação Temporária para

CADASTRO DE RESERVA, para Atendimento de Excepcional Interesse Público, consubstanciado no art.

37, inciso XI da Constituição Federal e Leis Municipais nº 1.487/2013, Lei nº 1.673/2018 e 1.674/2018 e

outras correlatas.

Considerando todo o disposto no Edital Processo Seletivo Simplificado nº 023/2020, com resultado após

classificação parcial após inscrição, devidamente publicado, RESOLVE:

1. Fica prorrogada a data para apresentação dos documentos alusivos ao Processo Seletivo Simplificado da

Prefeitura Municipal de Boa Esperança/ES, Edital nº 023/2020, sendo:

1.

Apresentação dos documentos

11 de fevereiro de 2021, de 08h às 11h

12 de fevereiro de 2021, de 08h às 12h

 Enfermeiro da ESF (1º ao 31º)

2.

Apresentação dos documentos

11 de fevereiro de 2021, de 13h às 16h

12 de fevereiro de 2021, de 08h às 12h

 Enfermeiro da ESF (32º ao 63º)

3.
Classificação

Parcial Após Análise dos Documentos

A relação da classificação dos candidatos estará à disposição dos

interessados no site www.boaesperanca.es.gov.br, no dia 22/02/2021, a

partir das 10 horas.

4. Recurso da Inscrição

Serão feitos somente no portal de inscrição para este processo,

direcionado à comissão organizadora, justificando o motivo pelo qual faz

o requerimento, a partir das 8h do dia 23/02/2021 até às 23h59min do

dia 24/02/2021.

5. Resultado Final

Dia 26/02/2021, a partir de 10 horas, no Átrio da Prefeitura Municipal de

Boa Esperança e no site www.boaesperanca.es.gov.br, inclusive o

resultado dos recursos interpostos.

Boa Esperança, 11 de fevereiro de 2021.

Comissão Especial do Processo Seletivo Simplificado

Portaria nº 051/2021

http://www.boaesperanca.es.gov.br/
http://www.boaesperanca.es.gov.br/
http://www.boaesperanca.es.gov.br/